DIPARTIMENTO SCIENZE AGRARIE,  
ALIMENTARI e FORESTALI 

Il Direttore – Prof. Baldassare Portolano 

Concorso pubblico, per titoli ed esame-colloquio, per l’affidamento di n. 1 incarico di natura professionale di 
euro quattromilanovecento (€ 4.900/00) al lordo di ritenuta d’acconto, di qualsiasi altro onere previdenziale 
assicurativo o tributario ed ogni altro onere e spesa a carico del Prestatore e dell'Amministrazione per la durata 
di mesi tre (3) da far gravare su Progetto “Soil biodegradation of  nutrients enriched celluloseand chitosan-derived mulching